



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Komplementarselskabet Naturenergi 10 ApS

c/o Jacob Carlsen, Charlotteparken 101, 8700 Horsens

CVR-nr. 31 15 81 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Hans Christian Svendsen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Naturenergi 10 ApS c/o Jacob Carlsen Charlotteparken 101 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31 15 81 68 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gert Dyekjær, Formand Hans Christian Svendsen Kim Richter Jacob Carlsen
Direktion	Hans Christian Svendsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være kompletar i 7 Windpark Cramonhagen GmbH & Co. KG (K/S Naturenergi 10)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.019 kr. mod -7.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 298.230 kr. mod 19.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	251.019	-7.690
Andre driftsomkostninger	0	-19.637
Andre finansielle indtægter	54.904	53.793
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	305.921	26.466
Skat af årets resultat	-7.691	-7.061
Årets resultat	298.230	19.405
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	298.230	19.405
Disponeret i alt	298.230	19.405

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	558.264	260.032
Tilgodehavender i alt	<u>558.264</u>	<u>260.032</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>558.264</u>	<u>260.034</u>
Aktiver i alt	<u>558.264</u>	<u>260.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	425.465	127.235
Egenkapital i alt	550.465	252.235
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.300
Anden gæld	2.499	2.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.799	7.799
Gældsforpligtelser i alt	7.799	7.799
Passiver i alt	558.264	260.034

1 Eventualposter

Noter

2020

2019

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Naturenergi 10.

Hovedtallene i K/S Naturenergi 10 er som følger:

Aktiver i alt	1.327 t.kr.
Egenkapital i alt	182 t.kr.
Hensættelser i alt	498 t.kr.
Gældsforpligtelser i alt	647 t.kr.